ESTADO DE PERNAMBUCO

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE GRANITO
CASA ANTONIO AGOSTINHO JANUARIO

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade”

Av. Jose Saraiva Xavier, 151 –centro Granito-PE CEP: 56.160-000

FONE/FAX: 87 3880-1160 E-MAIL: camaragranito@gmail.com
 CNPJ: 11.474.954/0001-52

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Granito-PE, no uso de suas atribuições

legais, tendo sido obedecidos os prazos e princípios constantes da Lei Federal nº 8.666/93

e suas alterações, com arrimo na documentação acostada e nas disposições e conclusões da

CPL expressas na ata da sessão pública, considerando a economicidade da proposta

apresentada, ADJUDICA este Convite em favor do licitante GALCONT

CONTABILIDADE EIRELI, PESSOA JURÍDICA, INSCRITO NO CNPJ SOB Nº

19.464.873/0001-83, por ter apresentado a proposta mais econômica, esta circunscrita ao

valor global de R$ 48.950,00 (quarenta e oito mil novecentos e cinquenta reais) sendo em

11 (onze) parcelas mensal de R$ 4.450,00 (quatro mil quatrocentos e cinquenta reais).

Granito-PE, 24 de Janeiro de 2020.

__________________________________

SÉRGIO ESTÊNIO PEIXOTO XAVIER

- Presidente -